СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 г. № 11/9

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 14.11.2017

года № 14/7 «Об утверждении

Положения о регламентной

комиссии по организации работы

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок и

осуществлению контроля за

работой органов и должностных

лиц местного самоуправления»

В соответствие с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом

муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов муниципального

округа Метрогородок решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок от 14.11.2017 года № 14/7 «Об утверждении Положения о

регламентной комиссии по организации работы Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок и осуществлению контроля за работой

органов и должностных лиц местного самоуправления», изложив приложение 2

к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте округа  -

www.momet.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                        Д.Э. Кузнецов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

от 14 декабря 2021 года № 11/9

Состав Регламентной комиссии

по организации работы Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок и осуществлению контроля за работой органов и

должностных лиц местного самоуправления

Председатель:                                                                        Н.А. Удальцов

Члены Комиссии:                                                                  И.Б. Петров

               Т.Н. Наумкина

Секретарь:                                                                              Л.С.Леденёва